关于开展2016年高校优秀中青年教师（干部）
挂职活动的通知

驻甬有关高校：

为进一步加强与驻甬高校的人才交流，将高校的智力资源与我区发展需求紧密结合起来，定于近期开展新一轮高校优秀中青年教师（干部）挂职锻炼活动的排摸报名。现将有关事项通知如下，请各高校予以配合支持。
一、挂职条件
（一）贯彻执行党的路线、方针和政策，政治立场坚定；
（二）具有履行岗位职责的政策水平、专业知识水平和管理能力，有一定的开拓创新精神、组织领导能力，具有较大的发展潜力；
（三）自愿服务地方管理工作，能够保证投入工作的时间和精力，有较强的事业心和工作责任感；
（四）年龄原则上在45周岁以下，身体健康，能胜任挂职岗位的工作；具有讲师及以上专业技术职务或科级及以上行政职务；具有2年以上教学、科研工作经验为佳。此外，应符合各挂职单位的岗位具体要求。
二、挂职安排
（一）挂职时间：一年（与我区优秀中青年干部到“三重区块”挂职工作一并实施，预计在今年10月、11月启动）。
（二）挂职方式：脱产。期满自然免职，除特殊情况外，挂职教师仍回到原单位工作。挂职期间，党组织关系可转到挂职单位，其它关系不变。
（三）挂职去向：有关区级机关正副职助理、镇乡（街道）党政正副职助理。今年还新增高端科创平台的主要负责人助理岗位。具体的协助领导和工作岗位，详见附件二。
（四）挂职管理：挂职期间，教师由派出学校和接收单位共同管理，派出学校主要做好挂职教师的跟踪了解和督促检查，接收单位主要负责挂职教师的岗位安排、工作指导和具体管理工作。

挂职期满，接收单位对挂职教师在挂职期间的主要表现情况进行考核，形成书面鉴定意见。

三、工作程序
（一）各驻甬高校通过适当方式公布信息，安排符合条件人员自愿报名，填写报名表，并经所在学校党委组织部门批准。原则上，每所高校选派不超过2名，每个接收单位只能安排1名挂职教师。
（二）报名表（电子版）请于6月16日（下下周四）中午12:00前报送至鄞州区委组织部人才科邮箱：nbyzrck@163.com。纸质版（加盖公章）请同时邮寄，地址：鄞州中心城区惠风东路568号区府大楼1123办公室，邮编：315100。联系人：黄万军，电话：56809123、13646681030。
（三）鄞州区委组织部将对高校报送的挂职人选进行严格审核，根据实际情况调配、确定人员挂职去向，挂职单位与学校有合作关系的，到镇乡（街道）、平台挂职的优先安排。

中共宁波市鄞州区委组织部

2016年6月2日
附件一
驻甬高校教师（干部）挂职报名表

	姓    名

	性别

	出生年月

	民族

	籍    贯

	政治面貌

	入党年月

	学    历

	工作年月

	技术职称

	单位电话

	家庭电话

	手机号码

	家庭地址

	邮政编码

	现任职务

	推荐意向

	简

历

（不够可附页）

	单
位
党
组
织
意
见

                                    （盖章）
                                    年     月    日

	备
注

附件二

2016年驻甬高校教师挂职岗位征集汇总

（镇乡、街道、平台，共计7家）

	序
号
	挂职

单位
	挂职

岗位
	协助

领导
	岗位描述及要求
	岗位
类别

	1
	下应街道
	主任助理
	办事处副主任（城建）
	城市建设、土地规划相关工作。
	技术岗

	2
	中河街道
	主任助理
	办事处副主任

（城建）
	城建管理相关工作。

希望挂职老师具备工程、预算专业技术。
	技术岗

	3
	横溪镇
	镇长助理
	副镇长（工业）
	工业创新相关工作。
	技术岗

	4
	姜山镇
	镇长助理
	副镇长（工业）
	工业创新相关工作。
倾向高校：宁波大学、宁波诺丁汉大学、浙大宁波理工学院；倾向专业：理工科，如机械工程、材料、电子电气、生物科技、化工、工业设计等；副教授及以上为佳。
	技术岗

	5
	石碶街道
	主任助理
	办事处副主任（工业）
	主要服务于街道电商小镇打造。
希望浙江工商职业技术学院电商专业方向的教师前来挂职，一是为街道打造电商小镇做宏观的规划指导；二是目前街道正在运营的两个电商园区都与浙江工商职业技术学院有比较好的合作。
	其他

	6
	洞桥镇
	镇长助理
	副镇长（工业）
	电子商务相关工作。
希望挂职教师为电商相关专业，有一定的电商运营和管理经验，对电商模式比较了解。
	技术岗

	7
	宁波中物激光与光电技术研究所（宁波中物东方光电技术有限公司）
	所长、总经理助理
	副所长、副总经理
	参与产品、项目调研及方案编写、论证；向研发工程师提供相关的技术支持及咨询；对相关项目技术文档完整性进行审核。

希望挂职教师为金属焊接、材料成型及控制工程、激光应用相关专业或计算机视觉、数字图像处理及模式识别相关专业；具有激光焊接、激光熔覆、激光表面强化、激光切割等相关设备集成的研发经验；或图像处理、模式识别、计算机视觉相关算法的研发经验。
	技术岗

2016年驻甬高校教师挂职岗位征集汇总

（区级机关单位，共计10家）

	序
号
	挂职

单位
	挂职
岗位
	协助

领导
	岗位描述及要求
	岗位

类别

	1
	宣传部
	部长助理
	副部长
	协助分管新闻宣传的领导做好对内（新闻发布、区级新闻媒体重大主题宣传）、对外（发现我区特色亮点工作、向上级新闻媒体提供新闻线索、提升我区对外形象）新闻宣传工作。
希望挂职教师有新闻传播专业学科背景，有较强的新闻敏感性。
	管理岗

	2
	团区委
	书记助理
	副书记
	学校团委以及少先队工作。
	管理岗

	副书记
	青年创业就业工作。

	3
	区科技局
	局长助理
	副局长
	科技项目合作有关工作。
最好为宁波大学、宁波工程学院、浙大宁波理工学院中有相关教学、工作经历的教师。
	管理岗

	4
	区人社局
	局长助理
	副局长
	协助做好校企合作、大学生创业、高端人才引进等人才工作。
希望挂职教师最好有学生处、就业处或者科技处的工作经历。
	管理岗

	5
	区商务局
	局长助理
	副局长
	主要从事国际贸易、电子商务相关专业调查研究工作。
最好为宁波工程学院相关专业的优秀教师。
	管理岗

	6
	区城管局
	局长助理
	副书记、副局长
	负责协助做好污水处理、地下管网检测和修复养护等工作。

希望挂职教师为污水处理、排水管理、管网检测和污水工程管理相关专业。
	技术岗

	党委委员
	负责协助工程监理、工程安全管理等工作。

希望挂职教师为工程监理、工程安全监管相关专业。

	7
	区卫计局
	局长助理
	党委委员
	参与医改制度设计，包括分级诊疗体系建设、公立医院改革和卫生信息化建设。
挂职教师如有医学背景且懂信息化的更佳。
	管理岗

	8
	区金融办
	主任助理
	副主任
	全面协助鄞州四明金融小镇的建设工作。

希望挂职教师为金融相关专业。
	管理岗

	9
	区城投公司
	总经理助理
	副总经理
	协助做好工程现场管理及巡查工作，可适当管理一至二个项目。

希望挂职教师为土木工程专业或建筑学专业，参与过重大项目建设。
	技术/管理岗

	10
	宁波产城投资有限公司
	总经理助理
	副总经理
	协助分管领导开展资产财务部的日常工作。

希望挂职教师为熟悉并精通资产财务有关工作的专业技术人员。

注：公司办公地在五乡镇，离市区相对有点距离。
	技术岗

PAGE
5